CONSELHO ESTADUAL DE SAÚDE

Avenida André Araújo, 701 –
Aleixo Fone: (92) 98416-3252
Manaus-AM-CEP 69060-000

Secretaria de

Saúde

ATA DA 355ª REUNIÃO 278ª ORDINÁRIA
(17.09.2021- 14h00)

Ata 355ª Reunião 278ª Ordinária do
Conselho Estadual Saúde do
Amazonas.

ABERTURA – Aos dezessete dias do mês de setembro de 2021, às quatorze horas, 1
virtualmente, a 355ª Reunião 278ª Ordinária do Conselho Estadual de Saúde do Estado 2
do Amazonas - CES/AM não foi realizada por falta de quórum na reunião de Mesa 3
Diretora. A presente ata foi digitada pela Agente Administrativo Sra. Taline Fonseca 4
Ramos e revisada pela Secretária Executiva do CES/AM Sra. Mary Anne Araújo 5
Delgado, e será arquivada para fins documentais. Manaus, 17 de setembro de 2021. 6

Mary Anne Araújo Delgado
Secretária Executiva do CES/AM